

# S.B. Lyngby ApS

Bellevuekrogen 22, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 32 44 24 71

## Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2020.

---

Jan Ginsborg  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

S.B. Lyngby ApS  
Bellevuekrogen 22  
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 32 44 24 71  
Stiftet: 1. september 2009  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Jan Ginsborg

**Revision**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i salg af beklædning og accesories.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 865.996 kr. mod 460.173 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.891.167</b>	<b>2.545.032</b>
1 Personaleomkostninger	-1.625.589	-1.760.542
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-127.198	-136.786
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.138.380</b>	<b>647.704</b>
Andre finansielle indtægter	33.433	0
Øvrige finansielle omkostninger	-61.105	-55.196
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.110.708</b>	<b>592.508</b>
2 Skat af årets resultat	-244.712	-132.335
<b>Årets resultat</b>	<b>865.996</b>	<b>460.173</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	900.000	500.000
Disponeret fra overført resultat	-34.004	-39.827
<b>Disponeret i alt</b>	<b>865.996</b>	<b>460.173</b>

## Balance 30. september

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	161.999	289.197
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>161.999</u>	<u>289.197</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.292	9.292
Deposita	484.167	466.901
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>493.459</u>	<u>476.193</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>655.458</u></b>	<b><u>765.390</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.272.896	1.912.759
Varebeholdninger i alt	<u>2.272.896</u>	<u>1.912.759</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	42.937	80.742
Andre tilgodehavender	970.621	0
Periodeafgrænsningsposter	240.181	236.768
Tilgodehavender i alt	<u>1.253.739</u>	<u>317.510</u>
Likvide beholdninger	732.682	1.591.319
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.259.317</u></b>	<b><u>3.821.588</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.914.775</u></b>	<b><u>4.586.978</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	807.586	841.590
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	900.000	500.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.832.586</u></b>	<b><u>1.466.590</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>39.600</u>	<u>50.000</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>39.600</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	<u>230.112</u>	<u>105.626</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>230.112</u>	<u>105.626</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	807.260	1.030.336
	Selskabsskat	5.783	14.580
	Anden gæld	<u>1.999.434</u>	<u>1.919.846</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.812.477</u>	<u>2.964.762</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.042.589</u></b>	<b><u>3.070.388</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.914.775</u></b>	<b><u>4.586.978</u></b>

## 6 Eventualposter

## Noter

---

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.443.833	1.588.657
Pensioner	112.486	96.886
Andre omkostninger til social sikring	13.822	15.904
Personalemkostninger i øvrigt	55.448	59.095
	<u>1.625.589</u>	<u>1.760.542</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	255.112	131.626
Årets regulering af udskudt skat	-10.400	-1.000
Regulering af tidligere års skat	0	1.709
	<u>244.712</u>	<u>132.335</u>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. oktober 2018	1.450.000	1.450.000
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 30. september 2019</b>	<u>1.450.000</u>	<u>1.450.000</u>
Afskrivninger 1. oktober 2018	-1.450.000	-1.450.000
Årets afskrivninger	0	0
<b>Afskrivninger 30. september 2019</b>	<u>-1.450.000</u>	<u>-1.450.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
Renteomkostninger indgår i kostprisen med	<u>0</u>	<u>0</u>

## Noter

---

	30/9 2019 kr.	30/9 2018 kr.
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2018	1.365.666	1.365.666
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 30. september 2019</b>	<b>1.365.666</b>	<b>1.365.666</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-1.076.469	-939.683
Årets afskrivninger	-127.198	-136.786
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2019</b>	<b>-1.203.667</b>	<b>-1.076.469</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<b>161.999</b>	<b>289.197</b>

## 5. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2018	125.000	841.590	500.000	1.466.590
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-34.004	900.000	865.996
<b>Egenkapital 30. september 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>807.586</b>	<b>900.000</b>	<b>1.832.586</b>

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har opsigelsesvarsel på lejede lokaler. Forpligtelsen udgør t.kr. 702.
